
 

 

1    

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í č.  2 / 2 0 2 2 

 

z jednání Valné hromady Místního partnerství  
MAS Naděje o.p.s.  

ze dne 6. prosince 2022 
v zasedací místnosti Integrovaného centra volnočasových aktivit v Obrnicích 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu)  

(v zápisu nejsou uváděny akademické tituly) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

Jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VHMP) zahájil  
ve 14:30 hod. předseda Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 

P. Pillár. Všechny přítomné členy přivítal, omluvil nepřítomné a konstatoval, že VHMP byla svolána 

v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s., a že v době zahájení jednání VHMP je dle prezenční listiny 
(příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VHMP, kdy veřejný sektor má více jak 

50 % hlasovacích práv, a žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. 
Přepočet hlasů bude řešen v případě, pokud bude některý z partnerů hlasovat proti nebo se zdrží 

hlasování. Lze tedy přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou v některých 
částech místo jmenovitého uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna 

pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi pověřených osob. Závěrem konstatoval, 

že podkladové materiály pro jednání byly členům VHMP zaslány prostřednictvím kanceláře MAS 
Naděje o.p.s. e–mailem. Podpůrným podkladem pro jednání VHMP je powerpointová prezentace 

(příloha č. 2 tohoto zápisu).  

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 6. prosince 2022 

Řídící jednání předložil přítomným partnerům návrh programu jednání dne 6. prosince 2022: 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 6. prosince 2022 
3. Volba ověřovatelů a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Volba členů Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
6. Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s., v období 

od 1. ledna 2022 do 30. června 2022 
7. Zpráva manažera pro SCLLD o činnosti Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. od posledního 

jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
8. Návrh výše členských příspěvků MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 

9. Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 

10. Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 
11. Zadání úkolů Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

12. Diskuze, různé 
13. Závěr jednání 

P. Pillár vyzval přítomné k předložení dalších návrhů nebo připomínek. Žádné návrhy ani připomínky 

nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování o návrhu programu jednání. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18  PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP11/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje program jednání dne 6. prosince 2022.

 
Ad 3) Volba ověřovatelů zápisu a usnesení a jmenování zapisovatele. 

Řídící jednání navrhl ověřovateli zápisu a usnesení z jednání VHMP tyto partnery: 
- Charita Most, zastoupená S. Nikolovou; 

- Obec Lišnice, zastoupená P. Pillárem. 
Dále navrhuje, aby zapisovatelem byla jmenována M. Filipíková. Za vyhotovení zápisu a usnesení 

z jednání VHMP v souladu s jednacím řádem VHMP zodpovídá K. Rejčová.   

Řídící jednání vyzval přítomné partnery k předložení jiných návrhů. Jiný návrh nebyl předložen, 
bylo přistoupeno k hlasování o původním návrhu.  

 



 

 

2    

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18  PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP12_A/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
volí Charitu Most, IČ: 70828920 a Obec Lišnice, IČ: 00266019 ověřovateli zápisu 

a usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 
6. prosince 2022. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP12_B/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

jmenuje Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Valné hromady 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 6. prosince 2022. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá K. Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
Předsedající uvedl, že poslední prezenční jednání VHMP se konalo 21. června 2022. Z jednání 

vyplynuly následující úkoly, které vyžadují informaci o jejich plnění: 

• Usnesení č. VHMP7B/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
zmocňuje manažera pro SCLLD k podání žádostí o změnu a dopracování dokumentace 
na základě požadavků orgánu PRV. Finální žádosti o změnu budou odeslány k náhledu  
na e–mailové adresy všech členů Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. – 

Změna Strategie CLLD se týkala změny strategické části a finančního plánu Programu rozvoje 

venkova (PRV). Žádost byla podána dne 27. září 2022 a schválena byla dne 21. října 2022.  
Od posledního jednání VHMP proběhlo také 1 hlasování o usnesení prostřednictvím per rollam, 

které bylo vyhlášeno dne 16. září 2022, ukončeno dne 21. září 2022 (příloha č. 3 tohoto zápisu).  

• Usnesení č. VHMP10B/2022 – Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
zmocňuje ředitelku MAS Naděje o.p.s. k podání žádostí o změnu a dopracování dokumentace 
na základě požadavků řídícího orgánu OPZ+. Finální žádosti o podporu vč. Akčního plánu 
Operačního programu Zaměstnanost plus bude odeslána k náhledu na e–mailové adresy všech 
členů Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
Žádost o podporu byla podána dne 16. září 2022, prošla kontrolou formálních náležitostí 
a přijatelnosti a je nyní ve fázi věcného hodnocení. 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 21. června 2022 a hlasování per rollam 
na vědomí. Žádné dotazy ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP13/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Valné hromady Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 21. června 2022 a usnesení přijatá formou per rollam dne 

21. září 2022. Hlasování per rollam bude přiloženo k zápisu z jednání ze dne 

6. prosince 2022. 

 
Ad 5) Volba členů Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
Dne 7. prosince 2022 končí mandát stávajícím členům Výběrové komise Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP). Dosud byl mandát členů VKMP jednoletý. Nově je dle Statutu 

MAS Naděje o.p.s. možné stanovit mandát členů VKMP max. na 3 roky.  
Členům VHMP se navrhuje stanovit mandát členů VKMP na 3 roky a zvolit opětovně stávající členy 

VKMP s účinností od 8. prosince 2022 ve složení: 
- Videologic s.r.o., IČ 22773592 

- Zastupuje J. Veverka 
- Soukromý sektor a zájmová skupina „Ostatní podnikatelé“ 

- Českojiřetínský spolek – spolek pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536 

- Zastupuje P. Fišer 
- Soukromý sektor a zájmová skupina „Organizace zaměřené na volnočasové 

aktivity nebo veřejný zájem“ 
- INTEGRAZ, spol. s r.o., IČ: 44568860 

- Zastupuje R. Nachtmann 



 

 

3    

 

- Soukromý sektor a zájmová skupina „Podnikatelé v zemědělství“ 

- Město Meziboří, IČ: 00266086 

- Zastupuje P. Červenka 
- Veřejný sektor a zájmová skupina „Veřejný sektor (obce, města, DSO)“ 

- Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413 
- zastupuje L. Matějovicová 

- Veřejný sektor a Zájmová skupina „Organizace zaměřené na volnočasové aktivity 
a veřejný zájem“ 

Předsedající vyzval přítomné členy VHMP k připomínkám nebo jiným návrhům. Žádné připomínky 

ani jiné návrhy nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP14_A/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

stanovuje mandát Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. na 3 roky. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP14_B/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
volí Výběrovou komisi Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. s účinností od 8. prosince 

2022 ve složení: 
- Videologic s.r.o., IČ: 22773592 

- Zastupuje J. Veverka 

- Soukromý sektor a zájmová skupina „Ostatní podnikatelé“ 
- Českojiřetínský spolek – spolek pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536 

- Zastupuje P. Fišer 
- Soukromý sektor a zájmová skupina „Organizace zaměřené na volnočasové 

aktivity nebo veřejný zájem“ 

- INTEGRAZ, spol. s r.o., IČ: 44568860 
- Zastupuje R. Nachtmann 

- Soukromý sektor a zájmová skupina „Podnikatelé v zemědělství“ 
- Město Meziboří, IČ: 00266086 

- Zastupuje P. Červenka 

- Veřejný sektor a zájmová skupina „Veřejný sektor (obce, města, DSO)“ 
- Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413 

- zastupuje L. Matějovicová 
- Veřejný sektor a Zájmová skupina „Organizace zaměřené na volnočasové 

aktivity a veřejný zájem“ 

 
Ad 6) Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s. na období 2014–2020, v období od 1. ledna 2022 do 30. června 2022 
10. zpráva o plnění Strategie CLLD za období od 1. ledna 2022 do 30. června 2022 (příloha č. 4 

tohoto zápisu) byla i s její přílohou „Seznam opatření s popisem průběhu plnění“ (příloha č. 5 tohoto 
zápisu) partnerům zaslána v předstihu e–mailem. Zpráva obsahuje popis realizace integrované 

strategie v uvedením období, přehled vyhlášených výzev v daném období a další zásadní informace 

o její realizaci. Zpráva byla podána dne 22. července 2022 a ze strany řídícího orgánu schválena 
dne 10. srpna 2022. 

Navrhuje se Zprávu o plnění Strategie CLLD schválit. Předsedající vyzval přítomné k připomínkám 
nebo jiným návrhům. Žádné připomínky ani jiné návrhy nebyly vzneseny, bylo přistoupeno 

k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18  PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP15/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Zprávu o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s. za období od 1. ledna 2022 do 30. června 2022. 

 
Ad 7)  Zpráva manažera pro SCLLD o činnosti Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

od posledního jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
T. Harant byl z jednání omluven z důvodu pracovní cesty do zahraničí. P. Pillár informoval přítomné 

členy VHMP o stavu a objemu podpořených projektů ke dni 30. listopadu 2022, které je z hlediska 



 

 

4    

 

čerpání na 83,49 % (ve stavu nejsou ještě zohledněny finanční prostředky alokované v rámci 

přechodného období PRV pro období 2021–2022).    

Dále uvedl, že v roce 2022 byly vyhlášeny 2 výzvy z Programu rozvoje venkova – Žádosti o podporu 
v rámci operace 19.2.1 – V. a VI. V roce 2023 je plánováno vyhlásit výzvu „Žádosti o podporu 

v rámci operace 19.2.1 – VII.“, celková alokace by měla činit 6.701.173,00 Kč. Vyhlášeny budou: 

• Fiche č. 1 – Podpora zemědělského podnikání,  

• Fiche č. 3 – Rozvoj nezemědělského podnikání,  

• Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 
 

Další informace se týkaly přípravy programových rámců Strategie CLLD pro období 2021–2027: 
Programový rámce OPZ+  

Priorita 2 – Sociální začleňování  
Specifický cíl 2.1 – Posilovat aktivní začleňování, a podpořit tak rovné příležitosti, nediskriminaci 
a aktivní účast a zlepšit zaměstnatelnost, zejména v případě znevýhodněných skupin. 

Akční plán byl připravován v období 10/2021–09/2022. Nositelem klíčového projektu ve vazbě 
na realizaci akčního plánu bude pouze MAS Naděje o.p.s. Žádost o podporu byla podána 16. září 

2022. Po úspěšné kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti se žádost nyní nachází ve fázi 

věcného hodnocení.  
Programový rámce IROP 

Priority 5 – Komunitně vedený místní rozvoj – Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, 
hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, udržitelného 

cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech. 
Příprava probíhá od 09/2022, podání žádosti o podporu je plánováno na 03/2023, realizace akčního 

plánu by pak měla probíhat od 10/2023. Celková alokace by měla činit 74.545.706,00 Kč, výše 

podpory činí 95 %. 
Programový rámec SZP 

Specifický cíl 08 – Podporovat zaměstnanost, růst, genderovou rovnost, včetně zapojování žen 
do zemědělství, sociální začleňování a místní rozvoj ve venkovských oblastech, včetně oběhového 

biohospodářství a udržitelného obhospodařování lesů. 

Příprava nebyla zatím zahájena, protože nejsou k dispozici bližší informace. 
Programový rámec OPŽP 

Priorita 2.A.1 – Priority – Priority jiné než technická pomoc – Životní prostředí 
Specifický cíl 1.1 – Podpora energetické účinnosti a snižování emisí skleníkových plynů. 

Příprava nebyla zatím zahájena, protože nejsou k dispozici bližší informace. 
Programový rámce OP TAK 

Priorita 2 – Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti MSP 
Specifický cíl 2.1 – Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a středních podniků 
a vytváření pracovních míst v malých a středních podnicích, mimo jiné prostřednictvím produktivních 

investic. 
Příprava nebyla dosud zahájena, podání žádosti je plánováno na 10/202 a realizace akčního plánu 

pak od 10/2023. 

Podrobnější informace jsou uvedeny v prezentaci k jednání.  

Slova se ujala K. Rejčová a informovala členy VHMP o jednotlivých projektech MAS Naděje o.p.s.: 

 
IROP 4.2 – II. fáze 
Projekt probíhá bezproblémově. Celkem bylo ke dni 6. prosince 2022 proplaceno 9.736.338,50 Kč 

poníženo o 5% spoluúčast. V projektu bude s největší pravděpodobností podána žádost o změnu, 
která se bude týkat zkrácení doby realizace do 30. září 2023, poté se bude plynule navazovat projekt 

OPTP I, jenž má financovat provoz kanceláře MAS Naděje o.p.s. ve vazbě na nové programové 

období 2021–2027. 

 
Podpora ÚK 2022  
Poskytovatelem finanční podpory je Ústecký kraj. Celková finanční alokace činí 87.835,00 Kč, projekt 

je realizován od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022, poté bude podána závěrečná zpráva 

včetně vyúčtování (termín do 31. ledna 2023). Cílem projektu je dofinancovat 5% spoluúčast 
projektu IROP 4.2 – II. fáze. 

 



 

 

5    

 

 

OPTP I 

Jedná se o nový plánovaný projekt. Žadatelem bude MAS Naděje o.p.s., poskytovatelem MMR ČR 
prostřednictvím OPTP 2021–2027. Cílem projektu bude pokrytí provozních nákladů společnosti, 

celková finanční alokace činí 14.702.201,00 Kč (5% spolufinancování, ex post). První projekt bude 
realizován od 10/2023 do 09/2024, 20% paušál činí 2.450.366,91 Kč (jedná se o „nepřímé náklady“ 

ve vazbě na přímé – osobní náklady). Žádost o podporu bude podána do 30. června 2023 a projekt 
bude zahájen až po schválení závěrečné zprávy a žádosti o platbu řídícím orgánem projektu IROP 

4.2 – II. fáze.  

 
Podpora ÚK 2021–2027 

Poskytovatelem finanční podpory bude Ústecký kraj a bude sloužit k pokrytí 5% spoluúčasti v rámci 
projektu OPTP I. Celková finanční alokace činí 735.110,07 Kč (0% spolufinancování, ex ante), 

projekt bude realizován od 1. října 2023 do 30. září 2028. Zastupitelstvo Ústeckého kraje bude 

přidělení finanční alokace schvalovat na svém zasedání dne 12. prosince 2022, poté MAS Naděje 
o.p.s. na základě výzvy podá žádost o podporu.  

 
MAP II 

Jednalo se o navazující projekt na projekt „MAP pro ORP Litvínov“; zahájen byl 1. května 2019, 
ukončen k 30. dubnu 2022. Poslední závěrečná zpráva o realizaci a žádost o platbu 

za 7. monitorovací období byly odevzdány dne 26. července 2022, nyní se nachází v procesu 

hodnocení řídícího orgánu.  

 
MAP III 
Projekt navazuje na projekt MAP II. Žadatelem je MAS Naděje o.p.s., město Litvínov vystupuje 

jako partner s finančním příspěvkem. Počátek realizace je od 1. května 2022, ukončen bude 

30. listopadu 2023. Celkový rozpočet projektu činí 2.205.903,73 Kč s 0% spoluúčastí. Zpráva 
o realizaci a žádost o platbu za 1. monitorovací období byly podány dne 31. října 2022, 

nyní se nachází v procesu hodnocení řídícího orgánu.  

 
Podpora komunitního života na venkově 2022 

Administrátorem projektu je MAS Naděje o.p.s., financováno prostřednictvím Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje. Výzva MAS Naděje o.p.s. pro území byla vyhlášena 1. září 2022, 

ukončena dne 1. listopadu 2022, celková finanční alokace činí 300.000,00 Kč. Cílem malých projektů 
je realizace komunitních akcí/aktivit včetně pořízení drobného vybavení. V rámci výzvy bylo podáno 

17 žádostí, které jsou v procesu hodnocení na straně MAS Naděje o.p.s. 

 
Na závěr byli členové VHMP informováni o zajímavých pracovních událostech, které proběhly 

od posledního zasedání VHMP v 06/2022. 

 
Navrhuje se vzít ústní zprávu ředitelky MAS Naděje o.p.s. na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy 
ani nebyly vzneseny žádné dotazy, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP16/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu ředitelky MAS Naděje o.p.s. o projektech a činnostech Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. k aktuálnímu datu. 

 
Ad 8)  Návrh výše členských příspěvků MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 

Ředitelka Společnosti představila návrh na zvýšení členských příspěvků partnerů MAS Naděje o.p.s. 

pro rok 2023 (příloha č. 6 tohoto zápisu), návrh byl také zaslán partnerům jako podklad e-mailem. 
Důvodem pro zvýšení členských příspěvků je jednak zvýšení nákladů na chod kanceláře v důsledku 

zvyšujících se cen energií, inflace, ale také tvorba finanční rezervy jako nutné spoluúčasti 
pro realizaci dalších plánovaných projektů. Dosud se členské příspěvky stanovovaly dle modelu: 

- Města a obce:  3,00 Kč za obyvatele/ min. však 2.000,00 Kč za rok 

- Firmy a OSVČ:  1.500,00 Kč za rok 
- NNO, školy a ostatní: 1.000,00 Kč za rok 

 



 

 

6    

 

Nový model členských příspěvku stanovuje výši příspěvků takto: 

- Města a obce:  4,00 Kč za obyvatele/ min. však 2.000,00 Kč za rok 

- Firmy a OSVČ:  2.000,00 Kč za rok 
- NNO, školy a ostatní: 1.500,00 Kč za rok 

K. Rejčová vyzvala členy VHMP k připomínkám nebo jiným návrhům. Jiné návrhy ani připomínky 
nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP17/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje výši členských příspěvků MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 následovně: 
- Města a obce:   4,00 Kč za obyvatele/ min. však 2.000,00 Kč za rok 

- Firmy a OSVČ:  2.000,00 Kč za rok 
- NNO, školy a ostatní:  1.500,00 Kč za rok 

 
Ad 9) Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 
Na jednání byl prezentován aktuální návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

pro rok 2023 (příloha č. 7 tohoto zápisu). Finanční plán obsahuje přehled nákladů a výnosů 
na jednotlivé projekty a aktivity vč. uvedení výše pracovních úvazků, mezd/odměn pro rok 2023. 

Dále obsahuje evidenci dělení nákladů a výnosů na hlavní/vedlejší činnost a organizaci (MAS Naděje 
o.p.s.) a organizační složku (Místní partnerství MAS Naděje o.p.s.). Dokument obsahuje informace 

o předběžných plánovaných výdajích a příjmech, které se primárně skládají především z členských 

příspěvků, dotačních zdrojů a vlastní hospodářské činnosti. Podrobnější informace jsou také součástí 
prezentace k jednání VHMP. Schválení Finančního plánu spadá do kompetence VVMP. Dokument byl 

všem členům VHMP zaslán v předstihu na e-mail jako podklad k jednání. 
Navrhuje se vzít tento Finanční plán na vědomí. Jiné návrhy ani připomínky nebyly vzneseny, 

přistoupilo se k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP18/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023. 

 
Ad 10) Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 
Ředitelka MAS Naděje o.p.s. seznámila členy VHMP s plánovanými aktivitami v roce 2023, 

které se mj. týkají zpracování akčních plánů pro jednotlivé operační programy a vyhlašování prvních 
výzev MAS Naděje o.p.s. pro období 2021–2027. Dále se aktivity Společnosti budou týkat spolupráce 

s Ústeckým krajem a animace území ve vztahu k operačním programům vč. Operačního programu 
Spravedlivá transformace a výzvám MAS Naděje o.p.s. 

Navrhuje se vzít návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. na vědomí. Jiný návrh ani 

připomínky nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 18   PRO: 18  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP19/2022: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí aktivity Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023. 

 
Ad 11) Zadání úkolů Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Z jednání nevyplynuly žádné úkoly.

 
Ad 12) Diskuze, různé 
V rámci diskuze nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 
 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

7    

 

Ad 13) Závěr 

Předsedající P. Pillár poděkoval všem za účast na jednání a v 16:00 hod. zasedání VHMP ukončil. 

 
 
Zapsala:  
Martina Filipíková      _____________________ 

 
Ověřili: 
Charita Most 

Zastoupená Světlanou Nikolovou    _____________________ 
 

Obec Lišnice 
Zastoupená Petrem Pillárem     _____________________ 

 

 
Kamila Rejčová       _____________________ 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Prezenční listina  

Příloha č. 2 Prezentace   

Příloha č. 3 Hlasování per rollam vyhlášené dne 16. září 2022 
Příloha č. 4 Zpráva o plnění SCLLD za období od 1. ledna 2022 do 30. června 2022 

Příloha č. 5 Příloha č. 1 ke Zprávě o plnění SCLLD 
Příloha č. 6 Návrh členských příspěvků MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 

Příloha č. 7 Návrh Finančního plánu MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 

 


